
Uchwała Nr 2569/97/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 14.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-06

Numer

uchwały
2569/97/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Warszawie do podpisywania umów z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego z obszaru Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) oraz art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. 2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 923/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2006 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami lokalnego samorządu

terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego, § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na podpisywanie przez Pana Bogusława Pielaka – p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Warszawie umów z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego z obszaru Województwa

Mazowieckiego w sprawie udziału rzeczowego tych jednostek przy wspólnej realizacji budowy i przebudowy chodników i

ciągów pieszo-rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich oraz przy realizacji remontów i przebudowy dróg wojewódzkich

Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


